
statutární město Plzeň                                                                                                          Čistá Plzeň, s.r.o. 

CES 2019/006094 

Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA č. 701 190579 
    o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství  
  
Poskytovatel:                     Čistá Plzeň, s.r.o. 
se sídlem:   Plzeň, Edvarda Beneše 430/23, PSČ 301 00 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22669 
IČO:    280 46 153 
DIČ:   CZ28046153 
Bankovní spojení: Komerční banka číslo účtu 43-3711080207/0100  
   zastoupená jednatelem Otakarem Horákem 
 
na straně jedné jako poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) 
 
Objednatel:   statutární město Plzeň 
se sídlem:  náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 301 00 
zapsaný:    
IČO:   00075370 
DIČ:   CZ00075370 
IČP:    
Bankovní spojení: 1120-311/0100 
Telefonní spojení:              xxx 
E-mailové spojení:               xxx  
Datová schránka:               6iybfxn 
Zastoupený:  vedoucím Odboru vnitřní správy Ing. Tomášem Karhanem  
    
na straně druhé jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady Objednatele, které jsou specifikovány v čl. II 
této smlouvy a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s takto převzatými odpady 
naložit v souladu se zákonem o odpadech, to vše za předpokladu, že Objednatel dodrží povinnosti, které 
na sebe Objednatel převzal v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že odpad se má za převzatý 
Poskytovatelem v okamžiku, kdy jej převezme od Objednatele přímo Poskytovatel nebo třetí osoba, jež je 
smluvně zajištěná Poskytovatelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro Poskytovatele. 
 

2. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady Poskytovateli po dobu účinnosti 
této smlouvy, převést vlastnické právo k odpadu na Poskytovatele a za plnění poskytovaná 
Poskytovatelem zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou ve Všeobecných obchodních podmínkách této 
smlouvy (dále jen „VOP“) a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě. 

 
 

II. 
Specifikace rozsahu plnění 

 
1. Specifikace rozsahu plnění, specifikace nádob, adresa stanoviště nádob, je součástí obchodního 

tajemství. Další služby nad rámec specifikace rozsahu plnění je možné objednat telefonicky na 
zákaznické lince Objednatele 800 44 11 11 a následně potvrdit e-mailem na adresu sdělenou 
Poskytovatelem. 
 

2. Změnu rozsahu plnění spočívající ve snížení počtu nádob lze realizovat nejdříve 3 měsíce ode dne 
přistavení příslušné konkrétní nádoby. 

 
 
 
 



statutární město Plzeň                                                                                                          Čistá Plzeň, s.r.o. 

CES 2019/006094 

Stránka 2 z 3 

 

Druh služby Četnost 
svozu 

Specifikace Množství Jednotková 
cena 

Sazba 
DPH 

Celková 
částka 

Platnost 
Od 

Platnost 
Do 

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   1    01.11.2019  

   2    01.11.2019  

   2    01.11.2019  

   2    01.11.2019  

   3    01.11.2019  

   3    01.11.2019  

   3    01.11.2019  

   4    01.11.2019  
 

 
Popis dodávky:  
Četnost fakturace: měsíční   
Poznámka: vystavení faktury zpětně vždy za kalendářní měsíc, k poslednímu dni předmětného měsíce, odesláno 
na e-mail: xxx 
Kontaktní osobou je Dxxx Bxxx tel. číslo:  xxx Rxxx Cxxx, tel. č. xxx 
 
 
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě náležitostí stanovených 
právními předpisy musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

 číslo smlouvy objednatele (CES) uvedené v záhlaví této smlouvy      

Nebude-li  faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně, bez zaplacení, k provedení opravy. 
Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové 
faktury do 3 dnů od doručení. Vrátí-li objednatel vadnou  fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost zaplatit je splněna 
dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 
III. 

Způsob plnění 
 

Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a 
Poskytovatel se zavazuje zajistit sběr takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstranění, a to v 
rozsahu stanoveném touto smlouvou a VOP. VOP jsou závazné pro Poskytovatele a Objednavatele. Objednavatel 
podpisem smlouvy stvrzuje, že se seznámil se zněním s VOP, bere je na vědomí a souhlasí s nimi. Aktuální znění VOP je 
veřejně dostupné a k dispozici na webových stránkách Poskytovatele: 
www.cistaplzen.cz/vseobecneobchodnipodminky. O případných změnách VOP a ceníku bude Poskytovatel 
Objednavatele informovat elektronickou poštou na adresu, která je uvedena v hlavičce této smlouvy. Objednavatel je 
povinen bez zbytečného odkladu nahlásit případnou změnu adresy elektronické pošty. 

IV. 



statutární město Plzeň                                                                                                          Čistá Plzeň, s.r.o. 

CES 2019/006094 

Stránka 3 z 3 

 

Dohoda stran 
 

Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškeré smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami, jejichž 
předmětem je shodné plnění, na nějž se vztahuje tato smlouva. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohody, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru Objednatel. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dne 1.11.2019. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) 
stejnopisu.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že ji uzavřely ze své pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 V Plzni dne 22.10.2019     V ………………….. dne:  
 
 Poskytovatel:      Objednatel: 
 
 
 
 
             

Čistá Plzeň, s.r.o. 
Otakar Horák 

jednatel 

 Statutární město Plzeň 
Ing. Tomáš Karhan 

vedoucí Odboru vnitřní správy 
Magistrátu města Plzně 

 
  
                        


